Prishtinë 
Fletë-aplikimi për organizimin e ekspozitës në GMK 
Informatat për aplikuesin 
	Të dhëna personale
	Emri
Mbiemri
	Numri personal

	
	Data e lindjes
	Telefoni mobil

	
	Adresa
Kodi postar, Qyteti
	Telefoni / shtëpi

	
	e-mail
	Telefoni / punë

	Edukimi i lartë artistik
	Shkolla e artit
	Dega
	Viti i
diplomimit
	Vitet e
edukimit

	
	Kategoria e artit ([p.sh. piktor, skulptor, dizajner etj.)

	Forma e njoftimit
	E pranoj njoftimin përmes e-mailit:
@


Aplikacioni ka të bëjë me 
Ekspozitë 
Vendi:
Ekspozitë personale
Ekspozitë kolektive


Prishtinë 2017

Ju lutemi të përshkruani projektin me të cilin aplikoni në vija të shkurta deri në 700 fjalë 
Prishtinë 2017
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Biografia profesionale 
5 deri në 10 ekspozita më të rëndësishme 
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Informatat për veprat / punët 
↑
Titulli
Dimensioni 
cm X
cm
1 
→
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD.
↑
2
→


Titulli
Dimensioni
cm X
cm
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD. 
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↑
Titulli
Dimensioni 
cm X
cm
3 
→
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD.
↑
4
→


Titulli
Dimensioni
cm X
cm
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD. 
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↑
Titulli
Dimensioni 
cm X
cm
5 
→
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD.
↑
6
→


Titulli
Dimensioni
cm X
cm
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD. 
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↑
Titulli
Dimensioni 
cm X
cm
7 
→
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD.
↑
8
→


Titulli
Dimensioni
cm X
cm
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD. 
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↑
Titulli
Dimensioni 
cm X
cm
9 
→
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD.
↑
10
→


Titulli
Dimensioni
cm X
cm
vertik.
horizont.
Teknika 
10 punime të shtypura me ngjyra, në formatin A3, me kualitet të lartë (minimum 600 x 800 dpi), me dimensione të cekura në titull; apo video 

me kohëzgjatje prej maksimum 10 minuta, në format DVD. 
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Buxheti 
Nese kenindonje grant te fituar nga ndonjë burim tjetër sheno shumën: 
	TOTALI
	EUR

	Grantet e fituara nga
ndonjë burim tjetër
	

	TOTALI
	EUR

	SHUMA E GRANTIT
	EUR


Punimet duhet të jenë realizuara viteve të fundit dhe të pa ekspozuara në GMK. 
Deklaroj solemnisht se të gjitha informatat që i kam plotësuar në këtë fletë-aplikim janë të plota dhe të vërteta. 
Nënshkrimi 

